
 

 

ZARZĄDZENIE NR 71/2020 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

 z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności w Powiecie Polickim 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.                       

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się pana Daniela Kiełczewskiego, pracownika Starostwa Powiatowego                      

w Policach, do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności w Powiecie Polickim. 

 

§ 2. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności w Powiecie Polickim należy                                    

w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Powiat 

Policki i jednostki organizacyjne Powiatu Polickiego; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Powiat Policki i jednostki 

organizacyjne Powiatu Polickiego; 

3) monitorowanie działalności Powiatu Polickiego i jednostek organizacyjnych Powiatu 

Polickiego w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 3. Zobowiązuje się: 

1) Naczelnika Wydziału Administracji i Organizacji Starostwa Powiatowego w Policach                      

do doręczenia zarządzenia każdej komórce organizacyjnej Starostwa Powiatowego                   

w Policach i jednostkom organizacyjnym Powiatu Polickiego; 

2) kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Policach  i kierowników 

jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego do zapoznania podległych im pracowników 

z zarządzeniem; 

3) pracowników Starostwa Powiatowego w Policach oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Polickiego do udzielania niezbędnej pomocy i wspierania 

Koordynatora do spraw dostępności w Powiecie Polickim w realizacji jego zadań. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio Koordynatorowi do spraw 

dostępności w Powiecie Polickim oraz pracownikom Starostwa Powiatowego w Policach                           

i kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego.  

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu Powiatu                                   

w Policach.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 


